
 

Zarządzenie  Nr 82/07 

Burmistrza Miasta Halinów 

z dnia 26 czerwca  2007 roku 

 

 
w sprawie: ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania w 2007 roku na doskonalenie      

zawodowe nauczycieli  oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie będzie 

przyznawane w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Halinów. 

 
               Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.4  ustawy z dnia  8 marca 1990 roku – o samorządzie   gminnym (tekst 
jednolity: Dz .U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z poźn. zm.) w związku z art.70 a ustawy  z  dnia 26 stycznia 1982 

roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97,poz. 674 z późn. zm) oraz  § 6 ust.2 i § 7 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału 

środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, 

form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 

prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych 

kryteriów trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz.430)  
 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
1. Ustala  się w 2007 r. następujące specjalności i formy kształcenia nauczycieli , które 
będą objęte dofinansowaniem: 
1) studia: 
               a) podyplomowe, 
               b) magisterskie, 
          c) wyższe zawodowe, 
               d) kolegia, 
2) kursy kwalifikacyjne.             
2. W pierwszej kolejności dopłaty będą przyznawane nauczycielom, którzy: 
a) kontynuują studia językowe i inne kierunki, których absolwenci są niezbędni do 
prawidłowej realizacji zadań oświatowych w szkołach na terenie gminy, 
b)  uzyskują uprawnienia do nauczania drugiego i kolejnego przedmiotu lub prowadzenia 
dodatkowych zajęć zgodnie z potrzebami szkoły. 
 
3. Środki na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli przeznacza się także na: 
  1) szkolenia rad pedagogicznych, 
  2) organizację szkoleń dla nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze, 
  3)  inne formy doskonalenia zawodowego dla  nauczycieli skierowanych przez dyrektora  
       szkoły. 

§ 2 
1.   Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 
pobierane przez szkoły wyższe lub zakłady kształcenia nauczycieli  w wysokości  do 50% 
ponoszonych przez nauczycieli opłat nie więcej niż 750 zł za semestr. 
2. Dofinansowanie, o którym mowa w pkt.1 przysługuje nauczycielom zatrudnionym w 
co najmniej  ½ obowiązującego wymiaru godzin , jeżeli jest to zatrudnienie podstawowe. 
3. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli są określone w planie 
finansowym  szkół i zespołów szkół. 
4. Dofinansowanie, o którym mowa w ust.1 przyznaje dyrektor na wniosek nauczyciela. 
 



   5. Dyrektor może na wniosek rady pedagogicznej powołać komisję, która będzie opiniowała  
    wnioski o przyznanie dofinansowania na doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

 

§ 3 
Ze sposobu wykorzystania środków przyznanych na dofinansowanie doskonalenia  
zawodowego nauczycieli na 2007 r. dyrektor składa sprawozdanie burmistrzowi. 

 
                                                                            § 4 
     Wykonanie uchwały  powierza się dyrektorom szkół . 

 
§ 5 

     Zarządzenie    wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 


